計測装置設置承認申請書

年　　月　　日

長浜市長　あて

住所
使用者　氏名
電話

長浜市公共下水道等使用料条例施行規則第６条第１項の規定により、次のとおり計測装置の設置承認について申請します。
	設置場所
	長浜市

	計測装置の用途
	上水道計量 ・ 地下水計量 ・ 汚水量計量 ・ その他（　　　　　）

	予定工期
	　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで

	建物用途
	一般家庭　・　営業（業種　　　　　）　・　その他（　　　　　）

	施工業者
	所　在　地
名　　　称
代表者氏名

	設置する
計測装置
	口径　　　　　　ｍｍ

添付書類
[bookmark: _GoBack]給水・排水を確認することができる平面図